CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 Số:     /2025/NQ-VPH                                     TP. Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng 04 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

CÔNG TY CỔ PHẦN VẠN PHÁT HƯNG

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc Hội Nước Cộng Hoà Xã Hội

Chủ Nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 của Quốc Hội Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ

Nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vạn Phát Hưng lần thứ 19 ngày 15/09/2022;

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2025 số     /2025/BB-VPH

ngày     /     2025 của Công ty Cổ phần Vạn Phát Hưng;

- Căn cứ báo cáo kết quả kiểm tra quyền Cổ đông của Ban kiểm tra quyền Cổ đông thì

tính đến ..... giờ ..... phút ngày 17/04/2025, tổng số Cổ đông có mặt dự họp là: ...... người;

sở hữu và/ hoặc đại diện cho ……………….. cổ phần, đạt tỷ lệ …….%  tổng số cổ phần

có quyền biểu quyết.

- Đại hội đồng Cổ đông đã thảo luận và biểu quyết thông qua các vấn đề sau:

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN VẠN PHÁT HƯNG

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Đại hội Cổ đông Báo cáo của Tổng Giám đốc về kết quả hoạt
động kinh doanh năm 2024 và kế hoạch kinh doanh năm 2025.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là .......% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 2: Thông qua Đại hội đồng Cổ đông về báo cáo hoạt động của Hội đồng Quản
trị năm 2024 và kế hoạch hoạt động năm 2025.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là .....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 3: Thông qua Đại hội đồng Cổ đông về báo cáo hoạt động của Thành viên
HĐQT độc lập và Ủy Ban Kiểm Toán năm 2024; kế hoạch hoạt động năm 2025.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là ....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

DỰ THẢO

      2

Điều 4: Thông qua Đại hội đồng Cổ đông về báo cáo tài chính năm 2024 đã được
kiểm toán.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là .....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 5: Thông qua Đại hội đồng Cổ đông về việc ủy quyền cho Hội đồng Quản trị
lựa chọn Công ty kiểm toán cho năm tài chính 2025.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là .....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 6: Thông qua Đại hội đồng Cổ đông về việc chi trả tiền lương, thù lao cho Hội
đồng Quản trị năm 2024 & Kế hoạch chi trả thù lao cho Hội đồng Quản trị năm 2025.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là ....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 7: Thông qua Đại hội đồng Cổ đông về việc sửa đổi Quy chế nội bộ về quản trị
Công ty.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là ....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 8: Thông qua các hợp đồng, giao dịch với các bên có liên quan của Công ty và
các hợp đồng, giao dịch thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng Cổ đông.

- Thông qua việc ký kết các hợp đồng, giao dịch có giá trị bằng hoặc lớn hơn 35% hoặc

giao dịch dẫn đến tổng giá trị giao dịch phát sinh trong vòng 12 tháng kể từ ngày thực hiện

giao dịch đầu tiên có giá trị bằng hoặc lớn hơn 35% tổng giá trị tài sản của Công ty Cổ

phần Vạn Phát Hưng ghi trong Báo cáo tài chính công bố tại thời điểm gần nhất giữa Công

ty Cổ phần Vạn Phát Hưng với các doanh nghiệp có liên quan.

- Thông qua các giao dịch của Công ty và thành viên Hội đồng Quản trị, Tổng Giám

đốc, các người quản lý khác và những cá nhân, tổ chức có liên quan của các đối tượng

này; trừ việc cấp khoản vay, bảo lãnh cho Cổ đông và người có liên quan của Cổ đông mà

Công ty không được thực hiện theo quy định pháp luật.

- Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho Hội đồng Quản trị

toàn quyền quyết định thông qua các chủ trương, thực hiện việc đàm phán, tìm kiếm đối

tác, thực hiện ký kết các hợp đồng và thực hiện các thủ tục liên quan khác để hoàn tất các

giao dịch liên quan đến việc vay, chuyển nhượng, nhận chuyển nhượng các tài sản có giá

trị từ 35% tổng tài sản hoặc giao dịch dẫn đến tổng giá trị giao dịch phát sinh trong vòng

12 tháng kể từ ngày giao dịch đầu tiên có giá trị từ 35% trở lên tổng tài sản ghi trên báo

cáo tài chính gần nhất của Công ty. Đồng thời thực hiện công bố thông tin và báo cáo cho

Cổ đông tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên tiếp theo theo đúng quy định.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là .....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

      3

Đại diện Ban Thư ký đã trình Đại hội thông qua nội dung Biên bản họp Đại hội
đồng Cổ đông thường niên năm 2025.

Tỷ lệ biểu quyết thông qua tại điều này là .....% số cổ phần có quyền biểu quyết tại Đại hội.

Điều 10: Hội đồng Quản trị, Uỷ ban Kiểm toán và Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ
phần Vạn Phát Hưng có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết này. Nghị quyết này
có hiệu lực kể từ ngày ký và được gửi đến toàn thể cổ đông Công ty.

Nơi nhận :
- Các TV.HĐQT;
- UBKT, Ban TGĐ;
- Lưu HS, TKý HĐQT;
- Toàn thể Cổ đông (để thông báo).

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

VÕ NGUYỄN NHƯ NGUYỆN

	ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẠN PHÁT HƯNG
	ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẠN PHÁT HƯNG

	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
	Nơi nhận :
	VÕ NGUYỄN NHƯ NGUYỆN